< Urmează hotărnicirea moșiilor amintite).
Et ut nostre donacionis series robur obtineat perpetue firmitatis, nec ullo

unquam valea t retractări, littcras nostras presenles eidem Magistro Georgio
super premissa donacione concessimus, dupplicis sigilii noștri munimine robo-
rando. Datum per manus vcncrabilis patris Thome Episcopi Waciensis Aule
nostre Cancellarij dilecli et fidelis noștri, anno Domini MCC, octuagesimo quinto,
Regni autem noștri anno quartodecimo, sexto idus Januarij.

După Hurmuzachi, Documente I, 1, p. -157-459.

4
1316 Martie 22.

Millesimo trecentesimo sexto decimo, die XXII Mărcii. Conscilium octo
Sapientuin constitutorum super factis navigandi et Mans Ma.ons, et qui omnes
octo pretor unus fucrunt presentes et concordes.

Viso quodam tractatu facto per quosdam sapientes ad bec ellectos e depu-
tatos per dictos, octo Sapientes super factis et negociis pcrdencuom et danpni-

os pu u , Za a et sui)ditos suos, gentem pisius domini
icatorum pei n p firmatUs fuit per Consilium dictorum octo Sapientum
Imperatons; et qui tractatus nnnaius !
Gazarie MCCC XV die XX Marcn.
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Viso et cognito, quod nobilis vir Bernabos de Monyardino civis Janue accesit
pro parte dicti Communis ad dominam Fedixlauum (talan « Suetislauum s>) Dei
gratia Imperatorem et dominatorem Burgarie ad requirendum emendacionem de
dampnis illatis Januensibus in terris subditis dicto domino Imperatori, tam in
Manocastro quarn alibi, et etiam ad requirendum iusticiam de maleficiis pre-
fatis perpetratis atque commissis. Cognito etiam, quod dictam emendam, sa tis-
faccionem et iusticiam dictus ambaxator Communis Janue pro parte dicti Com
munis non potuit obținere. Cognito etiam quod dictus dominus Imperator nobilem
virum Constantinum Rubeum amabaxatorem dicti domini Imperatoris a Com-
muni Janue destinavit ad respondendum ambaxate misse per dictum Berna-
bonem pro parte dicti Communis Janue ad domin um Imperatorem prefatum:
qui Constantinus Rubens ambaxator et nuncius domini Imperatoris predicti
potestatem complendi et faciendi ea, que per dictum Bernabonem ambaxatorem
Communis Janue fuerunt requisita, sedixit et asserui non habere. Cui Constantino
pro parte communis Janue responsum existitit, quod per Commune Janue amba
xator vel nuncius ipsius Communis mitteretur in Peyram, ad quem locum dictus
dominus Imperator mittere ambaxatorem et nuncium suum posset ad conve-
niendum de dampnis et iniuriis supradictis cum nuncio sive ambaxatore Com
munis Janue qui in primo tempore sive vere tune proximo esset ibidem de pre-
dictis sufficienter instructus et plenius informatus. Ad quem locum Peyre dis-
cretus in Gregorius Furmentus ambaxator et nuncius Communis Janue dicta
occaxione exstitut destinatus. Chui Gregorius supradictus in Peyra ambaxa
torem vel nuncium domini Imperatoris predicti pluribus mensibus expectavit:
nullus tamen ipsius domini ambaxator vel nuncius comparuit sive venit. Et
quod propterea dictus Gregorius ambaxator Communis Janue iuxta formam
dicti trăctatus pro parte dicti Communis Janue fecit, sive fieri mandavit et fecit
denunciaciones et cridas: Chuod nulla persona Janue vel que pro Januensi dis-
tringeretur vel appellaretur, burgensis vel alia, auderet ire vel mittere, per se
vel alium, ad aliquam terram sive locum subditam vel subditum dicto domino
Imperatori, res aliquas seu merces, et quod nulla persona de Janua, vel districtu,
vel que pro Januense distringatur et appelletur, in aliqua terra vel loco subdita
vel subdito dicto domino Imperatori stare vel morari deberet; sed inde deberet
recedere et expedivisse dictum Imperium infra quadraginta dies tune proximos;
et quod ipse ambaxator nomine Communis de predictis devetum fecit sive impo-
suit generale iuxta formam dicti tractatus; prout de hiis cridis, denunciacionibus
et devetis apparet.